
Uchwała Nr IV/43/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 06 lutego 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie kontroli 
 

  
 Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 595 z późn. 
zm.) oraz § 45 ust 5 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną 
Rady Powiatu Drawskiego w Domu Pomocy Społecznej w Darskowie.  
 
2.Przedmiotem kontroli, o której mowa w ust. 1 będzie zbadanie zasadności 
zarzutów zawartych w skargach z dnia 23 stycznia 2015 r. i z dnia 29 stycznia 
2015 r. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
                Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


